檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號B

1

承辦人：倪嘉伶

電話：(02)29603456 分機8426

傳真：(02)29689917

電子信箱：ak0228@ntpc.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：新北教研字第1052267796號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000BCAF48）

主旨：有關本局辦理「2016新北創客月『市民做創客』創客市集

」活動，惠請轉知所屬學校及網站轉知訊息，並鼓勵所屬

師生及家長參與，請查照。

說明：

一、依據「2016新北創客月『市民做創客』創客市集實施計畫

」辦理。

二、今(105)年為落實及推廣創客教育實踐理念及展示本市創

客教育相關成果，特將11月主題月定名為「新北創客月」

，以「進擊的創客」為活動主軸，希望將創意生活及創客

精神相結合，於105年11月25日(星期五)至11月26日(星期

六)舉辦創客市集活動，推出多項創意有趣之活動，除了鼓

勵本校師生踴躍參加外，也邀請市民朋友一起發揮想像力

，體驗創客之「想得出來就做得出來」精神，而落實至日

常生活。

三、旨揭活動相關資訊詳細如下：

1

1050291976

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/11/23

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041400_中等教育科

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)辦理日期：105年11月25日(星期五)至11月26日(星期六

)上午9時至下午5時。

(二)活動地點：新北市板橋435藝文特區(22052新北市板橋

區中正路435號)。

(三)活動內容：本活動分為五大主題區，如舞臺表演暨親子

講座區、成果攤位區、競賽互動區、體驗互動區、課程

體驗區，藉由靜態、動態、趣味競賽、闖關遊戲等方式

，呈現新北市創客教育理念及成果展示，當日闖關集點

可兌換精美小禮，另每日闖關成功前100名即送小漾自

造包。

四、本案倘有相關資訊請逕洽活動官網(http://kekefun.ntpc

.edu.tw/)及「2016新北創客月」FB粉絲團(https://www.

facebook.com/NTPCMAKER/)查閱。

五、檢附本案計畫及活動海報各1份。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)

副本： 2016-11-23
08:24:04

本案依分層負責規定授權業務主管決行